Утверждаю:
ского района

А. И. Зубов

Протокол № 1
заседания комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в проект

правил землепользования и застройки Песчанокопского сельского поселения
Песчанокопского района Ростовской области

1. Внести изменения в ст. 56 «Градостроительные регламенты» Правил
землепользования и застройки Песчанокопского сельского поселения
Песчанокопского района Ростовской области. Читать ст. 56 «Градостроительные
регламенты» Правил землепользования и застройки Песчанокопского сельского
поселения Песчанокопского района Ростовской области в следующей редакции:

Приложение 1 на 25-ти страницах.
Слушали: Главу Песчанокопского сельского поселения Алисова Ю. Г.,

начальника сектора по вопросам архитектуры и градостроительства, главного
архитектора Администрации района Митину Е. В., начальника отдела земельных и
имущественных отношений Администрации Песчанокопского сельского поселения
Горяйнову Е. В.

Возражений от членов комиссии не поступило.
Решили: Внести вышеуказанные изменения в ст. 56 «Градостроительные

регламенты» Правил землепользования и застройки Песчанокопского сельского
поселения Песчанокопского района Ростовской области.

Заместитель главы Администрации района
по вопросам муниципального хозяйства,

■ 2014 года
Всего членов комиссии - 11 чел.
Присутствует - £  чел.
Отсутствует - г  чел.

Повестка дня:

Секретарь комиссии

председатель комиссии